PAGE
2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2014г.

№549
О безвозмездной передаче в собствен​ность Ханты-Мансийского автоном​ного округа – Югры недвижимого имущества, используемого казенным учреждением Ханты-Мансийского ав​тономного округа – Югры «Нижневар​товский противотуберкулезный диспансер»
В целях реализации норм Федеральных законов от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.10.1999 №184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» (с изменениями), на основании письма Департамента по управлению государственным имуществом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.06.2013 №13-Исх-6640,
Дума города РЕШИЛА:

1. Передать безвозмездно в собственность Ханты-Мансийского автономного округа – Югры здание «Овощехранилище», общей площадью 226,7 кв.м, расположенное по адресу: г.Нижневартовск, ул. Мира, д. 74 Б, строение 1, используемое казенным учреждением Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нижневартовский противотуберкулезный диспансер».

2. Администрации города подготовить передаточный акт и обеспечить его подписание уполномоченными органами Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на недвижимое имущество в соответствии с пунктом 1 решения.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и финансам (Н.А. Яровой).

4. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                                          М.В.Клец

Дата подписания «03» марта 2014 г.